

<参考>

○ 月別投資信託取扱状況(約定ベース)

| 月 | 項目 | 17年度 | 18年度 | 19年度 |
|-----|------------|---------|---------|-----------|
| 4月 | 販売件数(件) | | 45,578 | 167,807 |
| | 販売金額(百万円) | | 41,331 | 73,284 |
| | 保有口座数(口座) | | 110,546 | 386,974 |
| | 純資産残高(百万円) | | 158,490 | 792,923 |
| 5月 | 販売件数(件) | | 50,709 | 199,188 |
| | 販売金額(百万円) | | 33,509 | 63,379 |
| | 保有口座数(口座) | | 127,710 | 406,886 |
| | 純資産残高(百万円) | | 185,374 | 853,535 |
| 6月 | 販売件数(件) | | 61,438 | 203,881 |
| | 販売金額(百万円) | | 38,966 | 87,147 |
| | 保有口座数(口座) | | 147,973 | 430,029 |
| | 純資産残高(百万円) | | 225,915 | 926,537 |
| 7月 | 販売件数(件) | | 65,320 | 214,596 |
| | 販売金額(百万円) | | 37,614 | 62,954 |
| | 保有口座数(口座) | | 167,760 | 448,045 |
| | 純資産残高(百万円) | | 264,120 | 948,890 |
| 8月 | 販売件数(件) | | 72,656 | 210,065 |
| | 販売金額(百万円) | | 43,215 | 48,439 |
| | 保有口座数(口座) | | 189,501 | 461,204 |
| | 純資産残高(百万円) | | 315,948 | 972,525 |
| 9月 | 販売件数(件) | | 78,142 | 169,189 |
| | 販売金額(百万円) | | 45,468 | 21,697 |
| | 保有口座数(口座) | | 208,852 | 467,792 |
| | 純資産残高(百万円) | | 360,443 | 1,008,275 |
| 10月 | 販売件数(件) | 13,060 | 110,156 | |
| | 販売金額(百万円) | 9,469 | 65,930 | |
| | 保有口座数(口座) | 9,309 | 242,211 | |
| | 純資産残高(百万円) | 9,361 | 425,303 | |
| 11月 | 販売件数(件) | 10,642 | 111,711 | |
| | 販売金額(百万円) | 8,064 | 56,148 | |
| | 保有口座数(口座) | 16,192 | 267,801 | |
| | 純資産残高(百万円) | 17,790 | 483,525 | |
| 12月 | 販売件数(件) | 34,242 | 135,796 | |
| | 販売金額(百万円) | 23,128 | 72,283 | |
| | 保有口座数(口座) | 40,851 | 297,825 | |
| | 純資産残高(百万円) | 41,013 | 561,616 | |
| 1月 | 販売件数(件) | 35,838 | 143,851 | |
| | 販売金額(百万円) | 26,511 | 54,069 | |
| | 保有口座数(口座) | 60,646 | 318,957 | |
| | 純資産残高(百万円) | 68,084 | 620,232 | |
| 2月 | 販売件数(件) | 36,458 | 141,851 | |
| | 販売金額(百万円) | 27,370 | 54,349 | |
| | 保有口座数(口座) | 77,618 | 339,006 | |
| | 純資産残高(百万円) | 93,481 | 663,192 | |
| 3月 | 販売件数(件) | 36,520 | 174,233 | |
| | 販売金額(百万円) | 25,089 | 52,571 | |
| | 保有口座数(口座) | 90,166 | 360,271 | |
| | 純資産残高(百万円) | 119,612 | 706,854 | |